
Kde nás najdete

Compiled Oct 17, 2023 8:11:56 AM by Document Globe ®   1

Neurologická klinika 1. LF UK a VFN, Viničná 9 a Kateřinská 30, Praha 2

  Vyhledat trasu - Viničná 9 ??

  Vyhledat trasu - Kateřinská 30 ??

Fakultní poliklinika VFN, Karlovo náměstí 32, Praha 2, budova A, 4. Patro

  Vyhledat trasu - Karlovo náměstí 32 ??

<iframe src="https://goo.gl/c22ncr" width="555" height="400" frameborder="0" style="border:0" allowfullscreen></
iframe>

Rehabilitační oddělení a tělocvična se nacházejí v přízemí budovy Viničná 9.

Program pro léčbu spastické parézy probíhá v budově Kateřinská 30. Po vstupu do budovy se u recepce
vydáte doleva, projdete čekárnou kolem všeobecné ambulance a budete pokračovat chodbou až ke dveřím
traktu specializovaných ambulancí. Před tímto traktem se posaďte a vyčkejte příchodu rehabilitačního lékaře nebo
fyzioterapeuta. Samotný trakt ambulancí není volně přístupný. Před budovou kliniky jsou k dispozici 4 parkovací
místa pro pacienty s těžším hybným postižením po vydání parkovací karty. Karty vydává recepce Neurologické
kliniky. Běžně je možné parkování na placených parkovištích v ulicích Kateřinská a Ke Karlovu.

Rehabilitační prostory RS centra se nacházejí na Fakultní poliklinice VFN, Karlovo náměstí 32, Praha 2, budova
A, 4. patro. V areálu polikliniky je 6 parkovacích míst pro pacienty s těžším hybným postižením po vydání
parkovacích karet. Běžně je možné parkování na placených parkovištích v prostorách Karlova náměstí nebo před
hlavním areálem Všeobecné fakultní nemocnice.

https://goo.gl/maps/a3pLubb5bhJ2
https://goo.gl/maps/AuXvBitG7LL2
https://goo.gl/maps/STQEh5xHJJJ2

